
 

 

Uchwała Nr IV/19/18 

Rady Miejskiej w Radłowie 

z dnia 21 grudnia 2018 r. 

 

w sprawie ustalenia zasad zwrotu radnym kosztów podróży służbowych 

 

Na podstawie art. 25 ust.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U z 

2018 r., poz. 994 ze zm.) Rada Miejska w Radłowie, uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

 

Radnemu przysługuje zwrot kosztów podróży służbowej według zasad określonych w 

Rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 roku w 

sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych 

Gminy (Dz. U. z 2000 r., Nr 66, poz. 800 ze zm.) 

 

§ 2. 

Na wniosek radnego, Przewodniczący Rady Miejskiej w Radłowie może wyrazić zgodę na 

przejazd w podróży służbowej pojazdem samochodowym niebędącym własnością Gminy. W 

takim przypadku radnemu przysługuje zwrot kosztów przejazdu według maksymalnych 

stawek za 1 km przebiegu określonych w Rozporządzeniu Ministra Infrastruktury z dnia 25 

marca 2002 roku w sprawie warunków ustalenia oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów 

używania do celów służbowych samochodów osobowych, motocykli i motorowerów 

niebędących własnością pracodawcy (Dz. U z 2002 r., Nr 27, poz. 271 ze zm.) 

 

§ 3. 

Na wniosek Przewodniczącego Rady Miejskiej w Radłowie, Wiceprzewodniczący Rady 

Miejskiej w Radłowie starszy wiekiem wyraża zgodę na przejazd w podróży służbowej 

pojazdem samochodowym niebędącym własnością Gminy. W takim przypadku 

Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Radłowie przysługuje zwrot kosztów przejazdu według 

maksymalnych stawek za 1 km przebiegu określonych w Rozporządzeniu Ministra 

Infrastruktury z dnia 25 marca 2002 roku w sprawie warunków ustalenia oraz sposobu 

dokonywania zwrotu kosztów używania do celów służbowych samochodów osobowych, 

motocykli i motorowerów niebędących własnością pracodawcy (Dz. U z 2002 r., Nr 27, poz. 

271 ze zm.) 

 



§ 4. 

1. Rozliczenie kosztów podróży przez radnego musi być dokonane w terminie 14 dni od 

dnia zakończenia podróży służbowej. 

2. Zobowiązuje się Przewodniczącego i  Radnych   do złożenia sprawozdania z wyjazdu 

służbowego Radzie Miejskiej w Radłowie na najbliższej Sesji Rady Miejskiej po 

odbytej podróży służbowej. 

 

§ 5. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Radłowa 

 

§ 6 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 


